
Codice Determina: DET-567-2018

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Revoca concessione benefici di cui alla legge n.104/92 e ss.mm. e ii. â�� dipendente
matr. n. 30155

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 852 del 17/08/2018, veniva concessa al dipendente 

matr. n. 30155 in servizio a tempo indeterminato presso la ASL Taranto, la fruizione dei permessi previsti 
dall’art. 33, comma 3 della L. 104/92 per assistere un proprio congiunto affine di 1° grado; 

PRESO ATTO che con nota acquisita al prot. n. 201438 del 23/11/2018, alla quale allegava certificazione
dell’Ufficio di Stato Civile del Comune di Martina Franca, il predetto dipendente comunicava alla scrivente
direzione di dover interrompere la fruizione dei benefici di cui alla L. 104/92 a causa del venir meno dei
presupposti normativi necessari per la concessione dei permessi previsti dalla suddetta norma; 

RITENUTO  di  dover revocare  la  concessione dei  benefici  di  cui  all’art.  3,  comma 3,  della  L.  104/92
concessi con la richiamata Determinazione Dirigenziale n. 852/2018;

ACQUISITI e conservati agli atti d’ufficio i documenti necessari alla presente istruttoria;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;”

Attestata la regolarità dell’istruttoria ed il rispetto delle relative leggi e provvedimenti di riferimento.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1. di revocare gli effetti di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 852 del 17/08/2018 con la quale

venivano concessi i benefici previsti dalla L. 104/92 al dipendente matr. n. 30155 per assistere un

proprio congiunto, atteso il venir meno delle condizioni posti a base della concessione dei permessi; 

2. di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  al  Dirigente  Responsabile  della  struttura  di
appartenenza del dipendente e di darne comunicazione all’interessato; 

3. di  dare  atto  che il  presente  provvedimento non comporta  impegno di  spesa e non è  soggetto a
controllo ai sensi della vigente normativa. 



Codice Determina: DET-567-2018

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


